ESTADQ DE SERGIPE
cÂvraRa MUNTcTPAL DE LAGARTQ

rNDrcAÇÃo N'146t202s

VEREADOR(A): Manoela Cassemira Dias pe Soaza

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Ilustríssimo Sr. Roberto Carlos Pereira
Currais - Diretor-presidente da ENERGISA/SE, no sentido que seja
instalado um Sistema Trifásico de energia elétrica no povoado
Olhos d' Água, Iocalizado no município de Lagarto/SE. Com o objetivo
de aumentar a estabilidade e a eficiência energética da região
mencionada.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, LagartolSE, 11 de março de2025.

í,*-*í).= C)-->rr" a --1>- ,,) , or-4'-(L-*- .

noela Cassemiru Dias De Souza - \
Vereadora